
                                               
                                         
                                         
                                         Centre Hospitalier Neuro-Psychiatrique (CHNP) 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 01/06/2016  Heure: 09:30
Lieu: Centre Hospitalier Neuropsychiatrique, 17,Avenue des Alliés, L-9012 Ettelbruck. 

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Projet de construction et de modernisation "De Park" à Ettelbrück 
Description succincte du marché : Construction de 3 nouveaux bâtiments et transformation de 5 
bâtiments dans le contexte de l'extension et modernisation du site "Am Park" à Ettelbrück 

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les dossiers de soumission peuvent être téléchargés gratuitement au format digital sur le portail 
des marchés publique. L'envoi des documents sous format papier n'est pas prévu. 

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
Le début des travaux est prévu pour le 22.08.2016.
La durée des travaux est de 324 jours ouvrables.

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l'opérateur économique occupé 
dans le métier concerné: 100 personnes. 
Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice légalement 
disponible: 6.500.000,00 EUR.
Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 références.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est obligatoire et aura lieu le 
10.05.2016 à 10heures sur place. 
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour les travaux de démolition 
dans le contexte de l'extension et modernisation du site "Am Park" à Ettelbrück" sont à remettre à 
l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la 
réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture, à savoir, 
17, Avenue des Alliés, L-9012 Ettelbruck. 

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :21/04/2016

La version intégrale de l’avis no 1600555 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

